

Sayı : 86782684 - 639 / 54
Konu : Yazılı Soru Önergesi

04.02.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 10/12/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-97172 sayılı yazı.

Yozgat Milletvekili Sayın Sadir DURMAZ'ın, "Bakanlık tarafından kiralama yoluyla kullanılan taşıtlara" ilişkin olarak tarafımdan cevaplandırılmasını istediği (7/13015) esas nolu yazılı soru önergesi ile ilgili cevap ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergesi Cevabı (1 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünel Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "VMVZYM16CA5A" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

YOZGAT MİLLETVEKİLİ SAYIN SADİR DURMAZ'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR

Soru 1- Bakanlığınızca kiralık olarak kullanılan araç bulunmakta mıdır? Varsa kaç adettir?

Cevap 1- Bakanlığımızca kiralık olarak kullanılan; 12 adedi sürücülü olmak üzere toplam 42 adet araç bulunmaktadır.

Soru 2- Araçları kiralama sebepleriniz nelerdir?

Cevap 2- Bahse konu araçların kiralanma sebebi; Bakanlığımız ve İl Müdürlüklerimiz görevlerinin etkin ve eksiksiz bir biçimde yerine getirilmesi için duyulan ihtiyaçtır. Bu araçlar Bakanlık Merkezde hizmet amaçlı, İl Müdürlüklerimizde ise hizmet ve denetim amaçlı kullanılmaktadır.

Soru 3- Söz konusu araçlara yıllık ne kadar ödeme yapılmaktadır?

Cevap 3: Söz konusu araçlara 2012 yılı 11 aylık kiralama bedeli için toplam 1.368.685 TL ödeme yapılmaktadır. Araçlar ile ilgili her türlü vergi, sigorta, kasko, bakım-onarım ve tamir bedelleri ise yüklenici firmaya aittir.